73121602 Servicios de herrería 1,399,999.99

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,399,999.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 1,399,999.99

Total 1,399,999.99

El monto de : **Un  millon trescientos noventa y nueve  mil novecientos noventa y nueve con 99/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748623766750Gwcqq